apmokėti Tiekėjui už suvartotą šilumos kiekį pagal skaitiklių parodymus; 

3.2.6. pasikeitus  patalpų  savininkui  ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų informuoja 

Tiekėją. 

IV. ŠILUMOS KAINA IR ATSISKAITYMAS UŽ SUVARTOTĄ ŠILUMĄ 

4.1. Bendra centralizuoto šilumos tiekimo paslaugos kaina – 168082,00 Eur (šimtas 

šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai) su PVM.  

4.2. Sutarties 4.1 papunktyje nurodyta paslaugos kaina bei Sutarties 2.1 papunktyje nurodytas 

paslaugų kiekis yra preliminarūs. Vartotojas neįsipareigoja nupirkti viso Sutarties 2.1 papunktyje 

numatyto paslaugų kiekio bei sumokėti visą Sutarties 4.1 papunktyje numatytą paslaugos kainą.

[...]

SUTARTIES GALIOJIMAS IR ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

5.1 Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius 

arba kol bus išnaudota pirkimui skirta 168082,00 Eur (šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

aštuoniasdešimt du eurai) su PVM suma. Finansinių įsipareigojimų atveju sutartis galioja iki galutinio 

šalių tarpusavio atsiskaitymo.   

5.2. Sutartis sudaryta ir pasirašyta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po 

vieną kiekvienai sutarties šaliai.